
 
 

Złotoryja, dnia 14.04.2025r. 

Nr postępowania: WIR.271.10.1.2025 

Sygn. 3256/04/2025/WY 

Platforma Zakupowa 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie np.: „Rozwój 

turystyki w Aglomeracji Jeleniogórskiej poprzez utworzenie centrum płukania 

złota na zalewie w Złotoryi” 

  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), w odpowiedzi na 

pytania Wykonawców informuje: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dysponuje projektem palowania, które miałyby być wykonane pod 

przedmiotowymi budynkami lub mógłby podać jaki rodzaj pali ma wycenić, ich średnicę oraz 

zbrojenie? 

Odpowiedź 1: 

Kolumny iniekcyjne fi 500mm zbrojone IPE100 S355 na całej długości. Kolumny iniekcyjne 

należy wykonać z cementu CEM I 42,5 R. Ogólne założenia zgonie z projektem elementów 

konstrukcyjnych. Technologia wykonania analogicznie do zrealizowanego zakresu pod wiatę 

na płuczniach. W związku z tym, że założenia projektowe oparte były jedynie na odwiertach 

kontrolnych, wykonawca dokona szczegółowych obliczeń wytrzymałościowych posadowienia 

wszystkich trzech budynków celem weryfikacji poprawności przyjętych rozwiązań. Ostateczny 

kształt rozwiązań podlega akceptacji nadzoru inwestorskiego. 

 

 Pytanie 2: 



 
Czy Zamawiający może udostępnić rysunki zbrojeniowe fundamentów przedmiotowych 

budynków wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej ? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stali zbrojeniowej. Zbrojenia należy przewidzieć w 

następujący sposób:  

Ławy fundamentowe: zbrojone podłużnie 4 prętami Ø12 ze stali A-IIIN, poprzecznie 

strzemiona Ø6 co 25 cm; stali A-IIIN 

Słupy: zbrojenie prętami 8xØ12, strzemiona Ø6 co 20 cm; stali A-IIIN 

Wieńce: zbrojone podłużnie 4 prętami Ø12 oraz poprzecznie strzemiona Ø6 co 25cm ze stali 

A-IIIN; w obrębie otworów okiennych i drzwiowych dodatkowo 1x Ø12 a rozstaw strzemion 

zagęścić o połowę 

Nadproża prefabrykowane (dopuszcza się zastosowanie nadproży monolitycznych) 

Schody żelbetowe:  

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający może udostępnić rysunki zestawienie balustrad lub podać sprecyzowane 

wytyczne do ich wyceny ? 

Odpowiedź 3: 

Balustrada ze stali niedrzewnej kolor czarny; przykładowa wizualizacja: 

 



 
Pytanie 4 

Czy Zamawiający może udostępnić rysunki instalacji wodno-kanalizacyjnej budynki Węzła 

Sanitarnego 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o instalacje wod-kan oraz CO i instalacje 

wentylacyjne. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający może podać dokładny mechanizm działania sceny i podestów 

Odpowiedź 5 

Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o schematy podestów scenicznych oraz 

instalacje teletechniczne 

 

Pytanie 6 

Czy zamawiający może udostępnić rysunki przekrojów warstw konstrukcyjnych związanych z 

utwardzeniem terenu (chodniki, drogi) 

Odpowiedź 6: 

Nawierzchnie z kostki betonowej 

- kostka wibroprasowana 20x10x8 kolor szary wraz z podsypką cementowo – piaskową 1:4 gr 

3 cm; podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr 20cm; 

obrzeże betonowe 8x30 na ławie betonowej gr. 10cm z oporem z betonu C12/15   

 

Ścieżki z kruszywa – korytowanie, uzupełnieniem grysem łamanym z zagęszczeniem 

mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu ponad 10 cm; do wysokości 

docelowej niwelety. 

Tereny zielone: humusowanie z obsianiem trawą  



 
 

Skutkiem powyższych odpowiedzi na pytania działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 

Zamawiający informuje o zmianie SWZ poprzez: 

1. Zmianę terminu składania ofert 

Gdzie w miejsce zapisu dz. XII, pkt. 2 o treści: 

„2. Ofertę należy złożyć: do dnia 15.04.2025, do godz. 10:00.” 

Wprowadza się zapis o treści: 

„2. Ofertę należy złożyć: do dnia 17.04.2025, do godz. 10:00.” 

 

2. Zmianę terminu otwarcia ofert 

Gdzie w miejsce zapisu dz. XIII, pkt. 1 o treści: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2025 roku, o godz. 10:30.” 

 

Wprowadza się zapis o treści: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2025 roku, o godz. 10:30.” 

 

3. Termin związania ofertą 

Gdzie w miejsce zapisu dz. X, pkt. 1 o treści: 

„1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia 

ofert, tj. do dnia 14.05.2025r.” 

 

Wprowadza się zapis o treści: 

„1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia 

ofert, tj. do dnia 16.05.2025r.” 

Odpowiednio do zmiany terminów, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Burmistrz Miasta 

Paweł Kulig 

Dokument podpisany elektronicznie 
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